PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2015                                               с. Сергеевка                                                      № 326
О внесении изменений в решение муниципального комитета

от 18.11.2014 № 284 «Об установлении земельного налога

на территории Сергеевского сельского поселения на 2015 год»

(в редакции решения от 20.03.2015 № 309)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края от 12.05.2015 года № 335-эз, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета от 18.11.2014 № 284 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения на 2015 год» (в редакции решения от 20.03.2015 № 309):

1.1. подпункт 2.1 пункта 2 - исключить;

1.2. пункт 5 – исключить;

1.3. в пункте 6:

- в первом абзаце слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» - исключить,

 - во втором абзаце слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» - исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения ( www.sp-sergeevskoe.ru.)
3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу не ранее 1 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                               И.В.Старченко